[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕНĚШ НĂРВАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«01» февраль 2013  №  19/1
Енěш Нǎрваш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНШИХОВО-НОРВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«01» февраля 2013  №  19/1
село Яншихово-Норваши

Об утверждении правил землепользования
и  застройки  в   Яншихово-Норвашском

сельском  поселении Янтиковского района
Чувашской Республики

Собрание депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения решило:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки в Яншихово-Норвашском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики, разработанные ООО «Арконпроект».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Яншихово-Норвашского

сельского поселения                                                                          Петров В.В.